
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Piaski.

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. nr 61, poz. 710) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Radnym z tytułu sprawowania mandatu w zależności od wykonywanych w Radzie funkcji przysługują 
zryczałtowane diety miesięczne.

2. Wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej wynosi:

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 50% maksymalnej wysokości diety,

2) dla I i II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i Przewodniczących Komisji - 33% maksymalnej wysokości 
diety,

3) dla członków Komisji Rewizyjnej - 32% maksymalnej wysokości diety,

4) dla pozostałych Radnych w wysokości - 30% maksymalnej wysokości diety.

3. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet radny otrzymuje dietę w najwyższej wysokości 
w zależności od pełnionej funkcji.

§ 2. 1. Radnemu za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji Rady będzie potrącane 10% 
należnej zryczałtowanej diety miesięcznej. Podstawą do potrąceń jest bark podpisu na liście obecności.

2. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania w przypadku nieobecności radnego na sesji, posiedzeniu komisji 
Rady w związku z realizacją innych zadań statutowych Rady bądź w przypadku delegowania na szkolenia, 
seminaria, spotkania, uroczystości związane z działalnością w Radzie.

§ 3. 1. Wypłata zryczałtowanych diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 
dnia 5 następnego miesiąca na podstawie zestawienia sporządzonego w oparciu o listy obecności na sesjach oraz 
komisjach Rady.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/205/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 27 września 2013r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Piaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 listopada 2018r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 14EAA8D1-CCA1-41F0-BA5E-774471003941. Uchwalony Strona 1




